Alumiiniumprofiil LUMINES Type B 2m inox
Tootekood 15053

Hind ilma katteta!

Brand LUMINES
Laius 16.0mm
Korgus 9.3mm
Korpuse varv inox

Korpuse materjal alumiinium
Tootja koduleht Jumines.uk

Energiaklass

21,00

9,30
8,30

1800 250

© LED House 0OU, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee

LED
HOUSE

enlightening
spacese


http://www.ledhouse.ee/lumines-alumiiniumprofiilid
http://lumines.uk

